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ACTIVC

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES C SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

BASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA & LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTQ PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDCS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TRIBUNAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacidn

. 795, 966.62
= 807,489.90

- 635,265.73
= 754.38

= 171,469.79

11,523.28 =

= 8,444.80

19,968.08 -

= 525,331.42

- 525,331.42

525,331.42
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TRIBUNAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE ' 000008

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO = =

APORTACIONES = =
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA = -
PUBLICA/PATRIMONIOQ

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 1,321,298.04 =

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRQ/ 1,265,562.72 -
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 55,735.32 -
REVALUQS - -
RESERVAS - -
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE - -
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA = =
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO = =
MONETARIOS

Bajo Wrotesta dé\wgfir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

azongplemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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